[image: image1.jpg]8
R

Совет народных депутатов
Киселевского городского округа
РЕШЕНИЕ
№ 22-н
«16» мая 2019 года
О признании утратившими силу отдельных
правовых актов Совета народных депутатов
Киселевского городского округа
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Киселевского городского округа, Совет народных депутатов Киселевского городского округа
 РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу:
Решение Совета народных депутатов Киселевского городского округа от 24.10.2013 № 68-н «Об утверждении Положения «Об управлении здравоохранения Киселевского городского округа»;
Решение Совета народных депутатов Киселевского городского округа от 25.12.2013 № 103-н «О внесении изменений и дополнений в Решение Совета народных депутатов Киселевского городского округа от 24.10.2013 № 68-н «Об утверждении Положения «Об управлении здравоохранения Киселевского городского округа».
2. Опубликовать    настоящее  Решение в средствах массовой информации.
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его опубликования в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя комитета Совета народных депутатов Киселевского городского округа по развитию местного самоуправления и правопорядку Герасимова С.М.
Председатель Совета народных депутатов

Киселевского городского округа                                                                                       В.Б. Игуменшев

Глава  Киселевского городского округа

             М.А. Шкарабейников